07.02.2022 № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ В КУМАРЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
В 2022ГОДУ

В целях организации общественных работ в Кумарейском муниципальном в 2022году, администрация Кумарейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить основными видами общественных работ на территории Кумарейского муниципального образования:
- ремонтно-строительные работы;
- озеленение и благоустройство территорий, развитие лесопаркового хозяйства;
- заготовка дров (расколка, укладка);
- делопроизводство;
- другие доступные виды трудовой деятельности;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кумарейский вестник» и на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского МО                                                                     А.П. Иванов

[bookmark: _GoBack]